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Till alla SigtunaHems hyresgäster

Jag vill berätta för dig om ett ärende som kommunen för närvarande bereder 
för beslut i kommunfullmäktige den 20 oktober i år.

Beslutet gäller försäljning av 1 102 lägenheter på följande adresser:  
Sleipnergatan 40–86 (endast jämna), Steninge Backe 1–6, Ormbergsvägen 
1–34, Falkvägen 1–5 samt Norrbackavägen 1–17 och Odensalavägen 2–58.

Bakgrunden är att ett stort antal av SigtunaHems fastigheter är i renoverings-
behov och behöver uppfräschning. För att kunna genomföra detta behöver 
SigtunaHem pengarna som i dag saknas. 

Den avsedda köparen Dombron är en trygg och seriös svensk fastighetsägare. 
De ägs av vårt gemensamma pensionskapital genom 4:e AP-fonden och AMF 
Pension. Deras affärsidé bygger på långsiktigt ägande och gott förvaltande av 
bostäder.

Dombron avser att öppna lokalkontor i Sigtuna kommun så att du får service 
nära dig.

SigtunaHem och Dombron förbereder nu att gemensamt göra verklighet av 
Vision Norrbacka. Med det nya partnerskapet kommer det att finnas pengar 
till att sätta igång det arbetet. Preliminärt redan i början av 2013. 

För de hyresgäster som är i färd med att få renovering tänker Dombron,  
precis som SigtunaHem, erbjuda möjligheten att välja renoveringsnivå – 
mini, midi eller maxi. Berörda kommer därför även i fortsättningen kunna 
påverka hyresnivån efter renovering.
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Precis som SigtunaHem vill Dombron anordna bostadssociala aktiviteter.  
De vill också vårda den goda relationen med Hyresgästföreningen som  
SigtunaHem byggt upp och ha ett gott samarbete med inflytande från sina 
hyresgäster.

Du som är registrerad i SigtunaHems intressebank behåller naturligtvis  
köpoäng och boendepoäng. Du vet väl att om du bott mer än tre år i samma 
lägenhet får du tillgodoräkna dig hela boendetiden. Så har du inte redan  
registrerat dig i vår intressebank, passa på nu. 
 
Vill du veta mer?
Ring mig via vårt växelnummer 08-591 796 00 eller  
maila kundservice@sigtunahem.se

SigtunaHem bjuder även in till öppna informationsmöten vid följande tillfällen:

•	 10 oktober kl 18.30 på Forum, Biokällan, Stockholmsvägen 25
•	 12 oktober kl 18.30 på Kulturum, Arlandagymnasiet, Vikingavägen 2
•	 13 oktober kl 18.30 på Sigtuna Folkhögskola, Manfred Björkquist allé 20 C

Då finns representanter från både SigtunaHem och Dombron på plats för att 
svara på frågor. Välkommen!

För senaste nytt håll dig uppdaterad via vår hemsida, www.sigtunahem.se

Med vänlig hälsning
AB SigtunaHem

Kicki Björklund				  
VD SigtunaHem		


